
 

Na podlagi drugega odst. 3. člena, tretjega odst. 4. člena in drugega odst. 5. člena Zakona o 
javnih skladih (Ur. L. RS št. 22/00) je Mestni svet Mestne občine Maribor na podlagi 16. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98, 5/2000 in 10/2000) na 
____ seji dne __________, ter občinski svet občine Duplek na _____ seji dne 
__________, občinski svet občine Hoče-Slivnica na ______ seji dne ________, občinski 
svet občine Miklavž na Dravskem polju na ______ seji dne _________, občinski svet 
občine Rače-Fram na _____ seji dne __________, in občinski svet občine Starše na 
______ seji dne ___________, sprejel naslednji 
 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi Javnega medobčinskega stanovanjskega sklada Maribor 

 
 
 

1. člen 
 
Spremeni se tretji odstavek 11. člena Odloka o ustanovitvi Javnega medobčinskega 
stanovanjskega sklada Maribor (MUV št. 11/2001 in 17/2004), tako da glasi: 
 »Ustanoviteljice zagotavljajo in prenašajo skladu v upravljanje in razpolaganje dodatno 
namensko premoženje, in sicer nepremičnine, ki jih je na dan 8.5.2006 ocenil pooblaščeni 
ocenjevalec premoženja v vrednosti 78.237.313 SIT tako, da skupna vrednost namenskega 
premoženja sklada znaša 21.581.541.834 SIT.« 
 

2. člen 
 
Spremeni se četrti odstavek 11. člena, tako da glasi: 
»Posamezne ustanoviteljice imajo po zagotovitvi dodatnega namenskega premoženja v 
namenskem premoženju naslednje vložke oz. deleže: 
 
Mestna občina Maribor 80,4164 % 
Občina Hoče- Slivnica 6,1623 % 
Občina Miklavž na Dr. polju 3,6681 % 
Občina Starše 2,5181 % 
Občina Rače Fram 3,5732 % 
Občina Duplek 3,6619 % 
 
 
 
 



 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
Št.:  
 
                     USTANOVITELJICE: 
 
Datum:      MESTNA OBČINA MARIBOR 
                   ŽUPAN 
       BORIS SOVIČ, univ.dipl.inž.gr. 
 
 
Datum:      OBČINA HOČE – SLIVNICA 
           ŽUPAN 
       ANTON OBREHT, prof.fiz. 
 
 
Datum:             OBČINA MIKLAVŽ NA DRAVSKERM POLJU 
          ŽUPAN 
              LEOPOLD KREMŽAR, univ.dipl.nov. 
 
 
Datum:                       OBČINA STARŠE 
                              ŽUPAN 
                         VILI DUCMAN 
 
 
 
Datum:               OBČINA RAČE – FRAM 
                ŽUPAN 
                  BRANKO LEDINEK 
 
 
Datum:                OBČINA DUPLEK 
              ŽUPAN 
                     JANEZ RIBIČ   
   
 


